ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ AN NÔNG

Số: 08/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 An Nông, ngày 15 tháng 01  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng tập thể và các cá nhân Khối Dân vận xã đạt thành tích xuất sắc
trong thực hiện nhiệm vụ năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN NÔNG

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng  ngày 16/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 121/2005/NĐ-CP ngày 30 tháng 09 năm 2005 của chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng và Luật sữa đổi bổ sung một số điều Luật Thi đua, khen thưởng;
Theo Đề nghị ngày 11 tháng 01 năm 2024 của Trưởng Khối Dân Vận xã An Nông,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Khen thưởng tập thể và cá nhân đạt thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm 2023, tập thể và cá nhân có tên sau:
* Tập thể:
   Khối Dân Vận xã An Nông.
	* Các cá nhân:
1. Ông Lê Văn Cảnh, sinh năm 1988, Hội viên Hội Nông dân ấp An Biên.
          2. Ông Nguyễn Văn Thức, sinh năm 1969, Hội viên Hội Nông dân ấp Tân Biên.
          3.Bà Huỳnh Thị Huỳnh Hoa, sinh năm 1966,Chi Hội Trưởng Chi hội Phụ nữ ấp Phú Cường.
	4. Bà Đinh Thị Nhung, sinh năm 1987, Chi Hội Trưởng Chi hội Phụ nữ ấp An Biên.
	5. Bà Vân Thị Nga, sinh năm 1963, Chi Hội Trưởng Chi hội Phụ nữ ấp Tân Biên.
	6. Bà Vũ Hồng Hạnh, sinh năm 1987, Trưởng Ban công tác Mặt trận ấp Phú Cường.
	7. Ông Nguyễn Chí Hiếu, sinh năm 1988, Chi Hội Trưởng Chi hội CCB ấp Tân Biên.
	8. Ông Trương Văn Gọn, sinh năm 1992, Chi Hội Trưởng Chi hội CCB ấp An Biên.
	9. Bà Phạm Thị Yến Linh, sinh năm 1997, Đoàn viên Chi Đoàn ấp Phú Cường.
	10. Bà Võ Thị Hồng, sinh năm 1995, Bí Thư Chi Đoàn ấp Tân Biên.

[bookmark: _GoBack]Điều 2. Tập thể và Các cá nhân có tên tại Điều 1 được tặng thưởng giấy khen và mức tiền thưởng theo quy định hiện hành.
Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Tài chính - Kế toán, Khối Dân Vận xã An Nông, tập thể và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
 (
CHỦ TỊCH
Tống Thành Giang
) (
 Nơi nhận:
-
Như Điều 1;
- Lưu: NV.
)